1984, cùng địa chỉ ấp 6, thị trấn Kinh Cùng, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang

(Nay là ấp 6, xã Hòa An, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Võ Thị Yến Nhi và ông Trần Quang Trung trả cho Ngân hàng

thương mại cổ phần Quốc Tế Việt Nam (VIB) số tiền nợ gốc là 221.385.000 đồng

(Hai trăm hai mươi mốt triệu ba trăm tám mươi lăm nghìn đồng) và nợ lãi (lãi

trong hạn 1.735.100 đồng (Một triệu bảy trăm ba mươi lăm nghìn một trăm đồng),

lãi quá hạn 143.079.271 đồng (Một trăm bốn mươi ba triệu không trăm bảy mươi

chín nghìn hai trăm bảy mươi mốt đồng)) tổng số tiền nợ gốc và nợ lãi là

366.199.371 đồng (Ba trăm sáu mươi sáu triệu một trăm chín mươi chín nghìn ba

trăm bảy mươi mốt đồng) theo hợp đồng tín dụng số 5099950.20 ngày 29/7/2020

tạm tính đến ngày 21/4/2025, kể từ ngày 22/4/2025 bà Võ Thị Yến Nhi và ông

Trần Quang Trung phải tiếp tục thực hiện việc trả nợ gốc và nợ lãi theo hợp đồng

đã ký đến khi thực hiện xong nghĩa vụ thanh toán nợ.